
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

液晶モニター，２１型
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　１日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

3,744,400 2,312,420 61.76%

大曲宿舎１号棟給湯器取替＃２
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　６日
株式会社クラシアン
神奈川県横浜市港北区新横浜３
－１－９

8010001196589
一般競争入札
(総合評価なし)

1,452,000 1,209,450 83.30%

ハードＰＣケースほか１５件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　６日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

3,065,854 2,810,060 91.66%

重油　１種２号（バルク）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　６日
朝日エナジー有限会社
愛媛県今治市古谷甲５４８－１

7500002020427
一般競争入札
(総合評価なし)

34,056,000 33,904,640 99.56%

扇風機、４０ｃｍ、床上用ほか３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　７日

株式会社ヤマダデンキ小倉本店
営業所
福岡県北九州市小倉北区室町３
－２－２５

2070001036729
一般競争入札
(総合評価なし)

1,991,000 1,404,700 70.55%

サラダ油，１６．５ｋｇ
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　７日
鵜池商事株式会社
福岡県福岡市中央区舞鶴３丁目
１番３号

3290001006337
一般競争入札
(総合評価なし)

5,564,700 4,080,780 73.33%

チップソーほか６５件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　８日
有限会社　成和産業
福岡県春日市昇町３丁目２１０番
地

8290002040875
一般競争入札
(総合評価なし)

3,554,735 3,454,000 97.17%

トライコンテナ（６．５ｆｔコンテナ）ほか２
件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　９日
ホクセツ技研　株式会社
大阪市福島区海老江７－１７－１
４－１０４

9120001036378
一般競争入札
(総合評価なし)

34,980,000 25,654,200 73.34%

机，事務用，両そで，１４×７ほか３３
件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１３日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

67,867,250 60,582,720 89.27%

書庫，両開き１号ほか３１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１３日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

59,765,860 59,281,970 99.19%

ポリッシャー
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１３日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

1,689,600 1,425,600 84.38%

洗濯機，営舎用　全自動（７㎏）ほか１
４件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１３日

株式会社エディオン　法人営業
部中四国支店
広島県広島市安佐北区落合南３
－２－１２

3240001041231
一般競争入札
(総合評価なし)

4,185,940 2,285,800 54.61%

洗濯機，営舎用　全自動（７㎏）ほか１
３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１３日

株式会社エディオン　法人営業
部中四国支店
広島県広島市安佐北区落合南３
－２－１２

3240001041231
一般競争入札
(総合評価なし)

3,497,340 1,989,900 56.90%

インクカートリッジ　ＩＣＢＫ７６ほか１９
件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１３日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

85,290,887 73,141,410 85.76%

シートカット用紙　古紙含有率１００％、
白色度７０±１０Ａ３ほか３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１３日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

13,099,240 11,967,428 91.36%

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

公益法人の場合

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号

ノーパンク２０インチ折りたたみ自転車
ほか１５件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１４日
有限会社　成和産業
福岡県春日市昇町３丁目２１０番
地

8290002040875
一般競争入札
(総合評価なし)

2,038,905 1,319,703 64.73%

複写機，静電式，簡易型（改）ほか２件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１５日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

5,544,000 4,620,000 83.33%

プラスチック製軽量敷板
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１５日
株式会社リピープラス
神奈川県横浜市鶴見区佃野町１
０－１タクトホーム鶴見ビル２Ｆ

5010001161538
一般競争入札
(総合評価なし)

1,980,000 1,471,800 74.33%

ドラム缶架台（ハイタイプ）１．５ｍｔｒ
（レール部） ほか５件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１５日
ホクセツ技研　株式会社
大阪市福島区海老江７－１７－１
４－１０４

9120001036378
一般競争入札
(総合評価なし)

49,038,000 48,057,240 98.00%

警備システム修理
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１６日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目５番
１号

6011001035920
一般競争入札
(総合評価なし)

3,457,300 3,190,000 92.27%

ドラム缶整形装置２型整備
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１６日
株式会社新光
大阪府摂津市鶴野４丁目１１番１
５号

1120901002668
一般競争入札
(総合評価なし)

2,090,000 2,090,000 100.00%

音声ＩＰ化装置（ＲｏＩＰ）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２０日
株式会社日本デジコム
東京都中央区日本橋茅場町２－
１－１

7010001063732
一般競争入札
(総合評価なし)

10,780,000 10,780,000 100.00%

ネットワークスイッチ（Ｌ２－
Ａ）ほか１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２０日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

2,486,000 1,508,100 60.66%

液晶モニター，２１型
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２１日

株式会社エディオン　法人営業
部中四国支店
広島県広島市安佐北区落合南３
－２－１２

3240001041231
一般競争入札
(総合評価なし)

4,840,000 3,907,200 80.73%

小型無人機対処器材ソフトウェア
の更新役務
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２２日

シマヅプレシジョンインスツルメ
ンツインク日本支店
京都府京都市中京区西ノ京桑原
町１

4700150026654
一般競争入札
(総合評価なし)

2,266,000 2,266,000 100.00%

スイッチングハブ，８ポートほか
７件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２７日

株式会社エディオン　法人営業
部中四国支店
広島県広島市安佐北区落合南３
－２－１２

3240001041231
一般競争入札
(総合評価なし)

6,077,500 4,748,700 78.14%

強化精麦，無圧ぺん，２０㎏入
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２７日
西田精麦株式会社
熊本県八代市新港町２－３－４

7330001013671
一般競争入札
(総合評価なし)

1,602,612 1,602,612 100.00%

リピーボード
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２７日
株式会社リピープラス
神奈川県横浜市鶴見区佃野町１
０－１タクトホーム鶴見ビル２Ｆ

5010001161538
一般競争入札
(総合評価なし)

4,989,600 3,598,056 72.11%

スリーブ７１０Ｈほか３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２８日
株式会社セイワ
東京都福生市福生１９８２番地

2013101000196
一般競争入札
(総合評価なし)

2,997,500 2,985,510 99.60%

液晶モニター，２１型
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２９日

株式会社エディオン　法人営業
部中四国支店
広島県広島市安佐北区落合南３
－２－１２

3240001041231
一般競争入札
(総合評価なし)

2,420,000 1,933,800 79.91%

簡易空気調和機
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２９日
有限会社　成和産業
福岡県春日市昇町３丁目２１０番
地

8290002040875
一般競争入札
(総合評価なし)

1,795,200 1,166,880 65.00%

吸着ピンセットほか１７３件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月２９日
有限会社　成和産業
福岡県春日市昇町３丁目２１０番
地

8290002040875
一般競争入札
(総合評価なし)

2,229,860 2,187,218 98.09%



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

公益法人の場合

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号

小型チップソー切断機ほか１６２
件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　７日
和田機工　株式会社
福岡県福岡市博多区豊１－１０
－１９

5290001017398
一般競争入札
(総合評価なし)

6,190,285 6,127,000 98.98%

デカボＫ－ＢＯＸほか１３件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　７日
株式会社セイワ
東京都福生市福生１９８２番地

5290001017398
一般競争入札
(総合評価なし)

4,997,190 4,996,090 99.98%

キャビネットワゴン（間口７５０
ｍｍ）ほか４１件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月　７日
和田機工　株式会社
福岡県福岡市博多区豊１－１０
－１９

2013101000196
一般競争入札
(総合評価なし)

25,326,180 24,475,000 96.64%

先島諸島における輸送検証
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　２月１４日
佐川急便株式会社南九州支店
熊本県熊本市東区小山町１８１６
番地１

8130001000053
一般競争入札
(総合評価なし)

17,842,000 15,815,800 88.64%

文書管理者：九州補給処調達会計部長　作成年月日：６．　３． 　２１

保存期間：１年（７.　３．３１）　枚数：３枚


